
Zajímá tě studium na UTB?

Využíj naši aplikace "Studuj UTB" pro rychlejší přístup.

http://aplikace.utb.cz

ke stažení
zrušit

Domů / Fakulta multimediálních komunikací / O fakultě / Orgány fakulty / Akademický senát / Zápisy z jednání
akademického senátu / Zápis 09/05

Zápis 09/05
Zápis č. 9/05 z řádného zasedání Akademického senátu FMK, konaného dne 26. října 2005 Přítomní členové AS
FMK: Gregarová, Janíková, Jurášková, Šišková, Kruliš, Malach, Baráthová, Kubačáková Omluveni: doc. Pavlů
Neomluven: Zaťka Celkem přítomno: 8 senátorů Členové vedení FMK: Světlík, Zelinský, Turková, Soukalová, Šviráková
Čas: 16. 00 hodin Místnost: salonek menzy UTB Program zasedání:

1. Zahájení
2. Prezentace práce týmu Komunikační agentury - Komunikace FMK, Bc. Michal Vičar
3. Informace děkana
4. Informace proděkanů
5. Informace tajemnice FMK
6. Projednání a schválení směrnic k přijímacímu řízení pro ak. rok 2006/07
7. Různé
8. Závěr

ad 1) Zahájení M. Gregarová přivítala přítomné a seznámila je s programem řádného zasedání AS. ad 2) Prezentace
práce týmu Komunikační agentury - Komunikace FMK, Bc. Michal Vičar Po ukončení prezentace proběhla diskuse. ad 3)
Informace děkana FMK Informace o přípravě nové katedry Reklamní tvorby v Uherském Hradišti ve spolupráci s
UMPRUM Uherské Hradiště. Otázka financování zatím není dořešena, přijímací řízení se vypíše až po vyjasnění této
otázky. ad 4) Informace proděkanů

proděkanka Turková informovala o plánované prezentaci FMK na dnech rakouské vědy v Brně
proděkanka Soukalová informovala o možnosti uspořádat Studentskou odbornou činnost, vyhodnocení studenti
budou odměněni formou stipendia

ad 5) Informace tajemnice FMK Tajemnice FMK informovala o nových prostorách pro FMK na U11, které by mohly sloužit
pro ateliéry nebo komunikační agenturu. ad 6) Projednání a schválení směrnic k přijímacímu řízení pro ak. rok 2006/07
Proděkan prof. Škarka předložil k projednání a schválení směrnice:

1. Směrnici Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu
řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové a sociální komunikace,
forma studia kombinovaná, pro akad. rok 2006/2007

2. Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský studijní program Mediální a
komunikační studia, obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia kombinovaná, pro akad. rok
2006/2007Proděkan dr. Zelinský předložil k projednání a schválení směrnice:

3. Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Výtvarná umění, obor
Multimedia a design, specializace Výtvarná a reklamní tvorba, forma studia kombinovaná, pro akad. rok
2006/2007

http://aplikace.utb.cz/
http://aplikace.utb.cz/
http://www.utb.cz/fmk
http://www.utb.cz/
http://www.utb.cz/fmk
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/profil-fakulty
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/organy-fakulty
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/akademicky-senat
http://www.utb.cz/fmk/o-fakulte/zapisy-z-jednani-akademickeho-senatu


4. Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační
studia, obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia prezenční pro akad. rok 2006/2007

5. Směrnici k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský studijní program Mediální a
komunikační studia, obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia prezenční pro akademický rok
2006/2007

Členové AS FMK se na návrh předsedkyně dohodli, že diskutovat budou k jednotlivým směrnicím a po diskusi, včetně
doporučených úprav, bude jedno hlasování. K číslu 1: Směrnice Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše
Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Mediální a komunikační studia,
obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia kombinovaná, pro akad. rok 2006/2007 Dotazy a připomínky
členů AS zodpověděli a vysvětlili přítomní členové vedení fakulty. Připomínky členů senátu byly formální povahy a na
místě promítnuty do směrnice. K číslu 2: Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující magisterský
studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia kombinovaná,
pro akad. rok 2006/2007. Dotazy a připomínky členů AS zodpověděli a vysvětlili přítomní členové vedení fakulty.
Připomínky členů senátu byly formální povahy a na místě promítnuty do směrnice. K číslu 3: Směrnice k veřejně
vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Výtvarná umění, obor Multimedia a design, specializace
Výtvarná a reklamní tvorba, forma studia kombinovaná, pro akad. rok 2006/2007. K této směrnici byly podány písemné
dotazy a připomínky. Týkaly se především časové lhůty pro posouzení předkládaných prací uchazečů. Ve směrnici se
neprojevily. Členky AS J. Janíková a Š. Šišková proto znovu projednají připomínky s předkladatelem, proděkanem pro
kombinované studium prof. Škarkou, a požádají, aby doba určená k posouzení prací byla na základě připomínek
upravena. K číslu 4: Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro bakalářský studijní program Mediální a
komunikační studia, obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia prezenční, pro akad. rok 2006/2007 Dotazy
a připomínky členů AS zodpověděli a vysvětlili přítomní členové vedení fakulty. Připomínky členů senátu byly formální
povahy a na místě promítnuty do směrnice. K číslu 5: Směrnice k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro navazující
magisterský studijní program Mediální a komunikační studia, obor Marketingové a sociální komunikace, forma studia
prezenční, pro akademický rok 2006/2007. Dotazy a připomínky členů AS zodpověděli a vysvětlili přítomní členové
vedení fakulty. Připomínky členů senátu byly formální povahy a na místě promítnuty do směrnice. V 18 hod. před
hlasováním se omluvil senátor Kruliš. Návrh usnesení: AS FMK UTB ve Zlíně na svém zasedání dne 26. října 2005
schválil výše uvedené Směrnice Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně
vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 2006/2007. Hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení: AS
FMK UTB ve Zlíně na svém zasedání dne 26. října 2005 schválil výše uvedené Směrnice Fakulty multimediálních
komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně k veřejně vyhlášenému přijímacímu řízení pro akademický rok 2006/2007.
Ad 7: Různé

Informace o přerušení studia senátora Zaťky
Malach - přítomnost studentů na Gaudeamu není potvrzena

Zasedání AS FMK bylo ukončeno v 18:10 hod. Příští řádné zasedání AS FMK: středa 30. listopadu 2005, 16 hodin,
salonek menzy Na vědomí: vedení FMK Ve Zlíně dne 26. 10. 2005 Zapsala: Alena Večeřová Ověřila: PhDr. Gregarová
Pro redaktory Telefonní seznam

http://www.utb.cz/pro-redaktory
http://phonebook.utb.cz/

